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3BiTHiCTb Bigainy ocsith, KynbTypuy, cimM'i, MonoAi Ta cropty MepeunHcbKOi MiCbKOi paay 3a 6epeseHb 2019 poky

KEKB

2210

2220
2230
2240
2250
2272
2273
2274
2275
2730
2800

3110
3132
3142

HalimeHyBaHHA Bupgatkis/KMKB

MpeameTn, matepianu, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap

MeankameHTV Ta NnepeB'A3yBaNnbHi maTtepianun
MpoAyKTM xapuyBaHHA

Onnata nocnyr (KPiMm KOMYHanbHMX)

Bupatku Ha BigpafXeHHs

Onnata BojonocTauyaHHA Ta BOAOBIABEAEHHA
Onnata enektpoeHeprii

Onnata NpMpoAHOro rasy

Onna iHWWX eHeproHociis

IHWi BUNNaTN HaceneHHwo

IHWi NOTOYHI BUAATKMN

Mpuab6aHHa o6nafgHaHHA i npegmeris
[LOBFOCTPOKOBOTO KOPUCTYyBaHHSA
KanitanbHWin peMOHT iHWKNX 06'EKTIB
PekoHCTpPyKLis Ta pecTaBpauyis iH. 06'ekTiB
Bcboro

610160

2049,2

4491

8503,49

15043,69

611020

2895,6

51679,02
13816,78
4149,13
4086,1
45822,98
23752,05
113739
1420

261360,66

611010

6217,8

141044,34
4902,73
2079,13
6763,19

54012,86
21203,02
58538,5

294761,57

611100

1136

1631,2
682,17
169,07
2368,32
12931,38

18918,14

615031

1002,5

601,2
2546,55
197,26
2264,78

6612,29

614030 614040

29057,8

450

1210,81

76990
372716

450 47997461

614060

876

1530

3500
7167,28
7392

20465,28

Pasom

43234,9

0
192723,36
2742291
9456,98
11215,62
117683,24
65053,73
179669,5
1420

0

76990
372716

0
1097586,24



